[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 1353/17

[bookmark: __DdeLink__32_1691896306][bookmark: __DdeLink__48_454459651][bookmark: __DdeLink__46_497678331]EMENTA: Solicita proceder à operação tapa buraco na R. Onze de Agosto, nas imediações da 4ª Cia. de Polícia Militar de Valinhos, e na alça de acesso à Av. Invernada.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__32_16918963061][bookmark: __DdeLink__46_4976783311]Solicita proceder à operação tapa buraco na R. Onze de Agosto, nas imediações da 4ª Cia. de Polícia Militar de Valinhos, e na alça de acesso à Av. Invernada.

JUSTIFICATIVA

Trecho de via pública com buracos profundos, obrigando os motoristas a desviar, com riscos de acidentes, principalmente devido à proximidade do Hospital Santa Casa, danos aos veículos, e desconforto aos passageiros.

Valinhos, 16 de Maio de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador